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Année de création. Nombre 50-100Surface
2014 d'employés. ouverte m2.

A propos de nous.

ARNIKON a été créé en 2014 et depuis lors, c'est I'adresse de la qualité et du professionnalisme dans leproduction de
grues électriques et a poursuivi son activité en maintenant la satisfaction des clients au plus haut niveau avecplus de 1000
projets réalisés.Avec notre zone de production fermée de 6000 metres carrés, nous marchons avec confiance sur notre
chemin pour devenir I'un desles marques les plus préférées de notre pays et méme dans le monde avec notre capacité de
production annuelle de 300 grues.Afin de mieux servir nos clients, nous avons étendu notre réseau de service avec nos
concessionnaires du monde entier.A commencer par la ville de Konya ou est implantée notre usine, nous sommes présents
dans d'autres villes de Turquie comme Marmara,Cukurova, Ankara et Kayseri. A I'étranger, nous sommes présents en

Responsables d'entreprise. Marques

Arnikon, Kulekon

Bayram Aycicek bayram.aycicek@arnikon.com.tr
Chef d'entreprise -

Pays dans lesquels nous exportons
Vail Abdulkafi vail.abdulkafi@arnikon.com.tr

. p Maroc, Rwanda, Kazakhstan, Paraguay, Portugal, Lituanie, Sénégal,
Responsable de Commerce Exté.. +90 (530) 104 06 51 Belgique, Royaume-Uni, Yémen, Honduras, Koweit, Qatar, Arabie
Salih Cebeci salih.cebeci@arnikon.com.tr Pays dans lesquels nous importons
Directeur des ventes +90 (538) 876 22 80
[talie, Allemagne

Selim Akbaba selim.akbaba@arnikon.com.tr
Ventes représentant +90 (533) 150 53 29
Muhammed Aldali muhammed.aldali@arnikon.com.tr
Ventes représentant +90 (538) 876 22 79
Vladislav Tuvaev vladislav.tuvaev@arnikon.com.tr
Ventes représentant +90 (535) 459 08 48
Taha Avcilar taha.avcilar@arnikon.com.tr
Ventes- Commercialisation D... | +90 (533) 168 87 71
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